Quot modis dicit̄ corpus
Est tñ intelligendū q̄ corpus tripl̄r cōsiderat. Primo put̄ dicit om̄e illud qd̄ substernit trine dimēsiōni sine p̄cisione forme. et hoc mō est gen⁹ subalternum in p̄dicamēto sube. Secundo mō, p̄ natura et re-

que substernit trine dimēsiōni cun p̄cisione vltioris forme. et sic ē materia. vel ps cōpositi. et sic nō p̄dicat de alij sp̄ebus generis sube. q̄uis sit in gñe sicut ps. Tertio mō p̄ cōsiderari. put̄ dicit trinā dimēsiōne solū. et sic accipit hic. et est terc̄a spe cies quātitatis continue in trinsece mēsuratis. Discreta autem quātitas est cuius pres successiuū accepte h̄nt di cōtinuitatē et discretoē quandaz et sic def̄it in p̄dicamēt. Discreta quātitas est cui⁹ pres nō copulā tur ad aliquē terminū cōmūnū. Hec ergo discreta quātitas vel est multoꝝ discretoꝝ p̄manentiū. et sic ē numerus. vñ multoꝝ discretoꝝ sibi in uice succedentū. et sic est ordo. Utram̄ multipliciter dicitur.

Quot modis dicit̄ numerus
Ade sciendū quātū ad numerū: q̄ numerus dī multiplicitē. Primo mō de numerata. et sic q̄ de multis hoībus dici cōsuevit hic est magnus numerus. Scđo, p̄ numero numeratē. sc̄z p̄a aia que sim̄ phos dicebat numerus seipm̄ mo uens. Tertio, p̄ numero q̄ numerus. et sic est quātitas. Et sic dī tripl̄r. Quia p̄ cōsiderari p̄mo put̄ q̄ cōsideratioē abstrahit a materia sensibili. et sic cōsiderat a metaphysico. Vel, put̄ applicat materie sensibili. et sic cōsiderat a naturali. Vel, put̄ h̄z rōem subiectibilis et p̄dicabilis. et sic cōsiderat a logico. Et h̄ tria cōsideranda sunt. p̄mo de vnitate q̄ est p̄ncipiū numeri. secūdo dī discretoꝝ. tertio de numero.

De vnitate numeri.

Gantū ad p̄mūm sciendū est q̄ duplex ē gen⁹ vnitatis sicut et duplex gen⁹ indiuisiōis. Quedaz em̄ est indiuisiō solū in actu. Quedaz est indiuisiō vel vnitatis et in actu et i potētia que dī indiuisibilitas. que

De predicamento quantitatis

quidem indivisibilitas verius habet rationem unitatis quam individualitatem, cum plus dicatur de individualitate. **I**ste autem unitates contrarie modo se habent in ponendo et remouendo. **N**am ad positorem unitatis indivisibilitatis sequitur positio unitatis indivisiōis, quaequecum sunt unitates indivisibilitate; sunt unum per individualitatem actualē, sed in negando sive remouendo est econverso, quod remoto unitatis individualitatis non remouet, non enim sequitur, non sunt indivisibilia; ergo non sunt individualitatis. **E**cce vero autem est de unitate indivisiōis quod remoto unitatis indivisibilitatis sequitur remoto unitatis indivisibilitatis. **B**ut enim sequitur, non sunt indivisa actualiter, ergo nec indivisibilia. **S**ed positio unitatis indivisiōis non ponit unitatem indivisibilitatis. **N**on enim sequitur, sunt indivisa ergo sunt indivisibilia.